CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA – PE
Rua Dantas Barreto, 1338, Centro, Nazaré da Mata – PE

Prestação de Contas de 2021

Anexo V da Resolução TC Nº 153/2021

_ITEM 01_

Oficio GP n.º 13/2022    Nazaré da Mata, 21 de MARÇO de 2022

Ao: Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

  Através deste documento oficial e em atendimento a Resolução TC Nº
153/2021, estamos encaminhando em anexo, a Prestação de Contas do Exercício
Financeiro de 2021 deste Poder Legislativo Municipal para análise desta Egrégia
Corte de Contas.
  Em oportuno comunico que todas as informações e documentação
apensadas nesta prestação correspondem a verdade dos fatos contábeis ocorridos no
exercício financeiro de 2021, e pelas quais assumo inteira e irrestrita
responsabilidade.

Atenciosamente,

TARCISO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISO

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
, A

L
T

A
IR

 M
A

R
C

O
L

IN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 59cca2f2-8b20-4f1d-8e38-e98506e65218